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INFORMACJA NR 1  
Wyjaśnienia treści SWZ 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z realizacją robót budowlanych 
w zakresie zadania pn.: "Montaż dźwigu osobowego w budynku Uniwersytetu 
Wrocławskiego przy ul. Dawida 1 we Wrocławiu” 
 
 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
do przedmiotowego postępowania: 
 
Pytanie nr 1: 
Wg wytycznych winda powinna posiadać ostatni przystanek na poddaszu. Czy po zamontowaniu 
windy należy odłączyć ten przystanek z funkcjonowania, czy powinien on być odebrany i użytkowany? 
Użytkowanie tego przystanku wiąże się z dużymi dodatkowymi kosztami przystosowania poddasza 
do warunków p.poż. Czy Wykonawca powinien doliczyć te koszty do swojej oferty? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Po zakończeniu realizacji ostatni przystanek na poddaszu nie będzie używany. Winda 
powinna być jednak przygotowana, że w przyszłości będzie mogła w pełni obsługiwać 
kondygnację poddasza. Na zakończenie realizacji niniejszego zadania winda ma mieć 
możliwość wjazdu na poddasze w trybie serwisowym, np. przy użyciu kluczyka. 
Zamawiający zwraca uwagę, że także na poziomie poddasza konstrukcja szybu, 
przeszklenia jak i drzwi piętrowe mają mieć taką samą odporność ogniową jak na 
pozostałych kondygnacjach. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy winda (wyjście) na poddaszu powinna być na poziomie posadzki czy belki stropowej? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z informacjami podanymi w Programie Funkcjonalno-Użytkowym docelowy 
poziom posadzki na poddaszu na mieć rzędną +13,11.  Wykonawca zaprojektuje i wykona 
warstwy posadzkowe na poddaszu na powierzchni pomiędzy ścianami klatki schodowej a 
ścianą zewnętrzną (ok. 30 m2). Warstwy posadzkowe. Szczegółowe rozwiązanie zostanie 
ustalone na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej. 
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Pytanie nr 3: 
Proszę o doprecyzowanie zapisu odnośnie witryn w ścianie szybu. Podany wymiar 100x200 cm jest 
wymaganym wymiarem szyby czy wymiarem całej witryny? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Podane w Programie Funkcjonalno-Użytkowym wymiary przeszkleń 100x200 cm dotyczą 
wymiaru przeszklenia. Wymiary witryny należy powiększyć stosownie z uwzględnieniem 
wymiarów ramy. Zamawiający przypomina, że niniejsze zamówienie realizowane jest w 
formule "zaprojektuj i zbuduj", co oznacza, że ostateczny zakres robót do wykonania 
będzie uzgodniony na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej, które będzie 
musiała być uzgodniona min. z Dolnośląskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 
 
Zamawiający informuje, że wszelkie informacje i modyfikacje przekazywane Wykonawcom stanowią 
integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 
Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w 
Informacjach dla Wykonawców. 
 
Udzielone wyjaśnienia nie wpływają na ustalone terminy postępowania. 

 

                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 
mgr Paweł Mężyk 


